
                                                                                                      ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                    12 /7/2016

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗ 

ΑΝΕΡΓΙΑ 

(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

(σε μήνες)

1 291 ΘΕΟΦΙΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 114

2 289 ΓΕΡΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 59

3 307 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 12 49

4 292 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 42

5 309 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 41

6 297 ΛΑΜΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17 31

7 284 ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ 31

8 285 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5 28

9 288 ΒΙΡΙΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 24

10 290 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9 20

11 308 ΤΣΙΚΡΙΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 17 18

12 294 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΜΙΧΑΗΛ 2 15

13 302 ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14 14

14 303 ΠΕΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 55 12

15 305 ΣΙΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17 12

16 286 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 8

17 298 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3 6

18 295 ΚΟΥΦΑΛΕΞΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 3

19 304 ΣΕΡΚΕΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΗΝΑΣ 16

20 293 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6

21 301 ΝΤΟΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4

22 287 ΒΑΜΒΟΥΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

23 296 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

24 299 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

25 300 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

26 306 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ένας (1) υποψήφιος θα προσληφθεί από τον πίνακα 

κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας. 

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από την αρμόδια ΥΠΕ.

Σημείωση: 

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (Άρθρο 10 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ - 7η Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ

Κατηγορία Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

Ειδικότητα ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (κωδ. κλαδ. 309)

ΘΕΣΕΙΣ: ΜΙΑ  (1)

1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε η Υ.ΠΕ, από τα προσκομισθέντα με την αίτηση 

δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας 

με τον ΟΑΕΔ, στην ανεργία.

Σελίδα 1 από 2



                                                                                                      ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                   

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΗΜ/ΝΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ 

ΕΠΙΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΑΝΕΡΓΩΝ (ΟΑΕΔ)

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ 

ΑΝΕΡΓΙΑΣ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΑΝΑΦΟΡΑΣ

ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗ 

ΑΝΕΡΓΙΑ

 (σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

(σε μήνες)

1 293 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 21/9/2015 NAI 6

2 286 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8/12/2015 NAI 4 8

3 303 ΠΕΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ OXI 55 12

4 297 ΛΑΜΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ OXI 17 31

5 308 ΤΣΙΚΡΙΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ OXI 17 18

6 305 ΣΙΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ OXI 17 12

7 304 ΣΕΡΚΕΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΗΝΑΣ OXI 16

8 302 ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ OXI 14 14

9 307 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ OXI 12 49

10 290 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ OXI 9 20

11 285 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ OXI 5 28

12 301 ΝΤΟΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ OXI 4

13 298 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OXI 3 6

14 294 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΜΙΧΑΗΛ OXI 2 15

15 295 ΚΟΥΦΑΛΕΞΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ OXI 3

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από την αρμόδια ΥΠΕ.

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ένας (1) υποψήφιος θα προσληφθεί από τον πίνακα κατάταξης κατά 

χρόνο εμπειρίας. 

1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε η Υ.ΠΕ, από τα προσκομισθέντα με την αίτηση 

δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, 

στην ανεργία.

12/7/2016

Σημείωση: 

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΑΝΕΡΓΙΑΣ (Άρθρο 10 ν.3329/2005, ως 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ - 7η Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ

Κατηγορία Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

Ειδικότητα: ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ (κωδ. κλαδ. 309)

ΘΕΣΕΙΣ: ΜΙΑ  (1)


